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Lapin kylätoimintapäivät 2020 
Seuraavat kylätoimintapäivät pidetään Sallatunturin Tuvilla 25-26.4.2020. Pistäkäähän päivämää-
rät muistiin. Ohjelman valmistumista voi seurata nettisivuillamme: 
http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Kylätoimintapäivät 
 
 
 
Avoimet kylät päivä 13.6.2020 
Nyt on hyvin aikaa suunnitella seuraavaa Avoimet Kylät päivää.  
Tietoa päivitetään nettisivuillamme talven aikana: 
http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Avoimet_ovet 
  
 
Pelastuspalveluseminaari 2019 
Pelastuspalveluseminaari järjestetään laajassa yhteistyössä Lapin aluehallintoviraston, Lapin pe-
lastuslaitoksen, Lapin poliisilaitoksen, Lapin ja Länsipohjan sairaanhoitopiirien, Lapin rajavartios-
ton, puolustusvoiminen, SPR:n Lapin piirin/Vapepan sekä OK -opintokeskuksen kanssa 30.-
31.10.2019 Lapland Hotels Luostotunturissa. 
Yhtenä työpaja-aiheena on kylien pelastusryhmät. Työpajassa pohditaan ja kehitetään Lapin malli 
ryhmien toiminnan laajentamiseen pelastusryhmiksi (alkusammutus, ensiapu). Kootaan ajatuk-
set, koulutuksesta, varusteista ja soveltuvista tehtävistä. Mukaan suunnitteluun toivotaan kylätoi-
mijoita. Ilmoittautuminen, ohjelma ja lisätiedot: https://www.pelastuspalveluseminaari.fi/ 
Puhelimella tietoja voi kysellä: Annikki v. Pandy 0400 391 868. 
 
 
 
Maaseudun sivistysliiton tuntituki kylätoimijoille. 
MSL:n jäsenjärjestöt, kuten Suomen Kylät ja siihen kuuluvat yhdistykset, voivat hakea taloudellista 
tukea järjestämilleen luennoille ja kursseille. Yhdistys voi järjestää tilaisuuden itse tai yhdessä jon-
kin toisen yhdistyksen, kansalais- tai kulttuurijärjestön kanssa.  
Ohjeet löytyy nettisivuiltamme:  http://www.lappilaisetkylat.fi/ 
 
 
Kylätoimintakoulutuksia 
Lappilaiset Kylät ry järjestää erilaisia kylätoimintaan liittyviä koulutuksia tarpeen mukaan. Jos yh-
distyksellänne on tarvetta hallitustyöskentelyyn, tietosuojaan, yhdistyksen rekisteröintiin, jäsenasi-
oihin ym. liittyvään koulutukseen, olkaa yhteydessä kyläasiamieheen. 
 
Lokaali 2019 
Valtakunnallinen paikalliskehittäjien tapaaminen, Lokaali järjestettiin viimeviikon loppuna Kauha-
valla. Linkistä pääset katsomaan koosteita päiviltä. https://bit.ly/2lRkwYm 
 
 
Muistakaahan päivittää yhteystietonne kyläasiamiehelle jos yhdistyksen puheenjohtaja 
vaihtuu.  
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